[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2015 года                                                                                                                 № 32
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

        В соответствии с Федеральным законом от 21.10.2013 г. № 282-ФЗ (редакция от 14.10.2014г.) «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и в исполнении Протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратурой от 27.02.2015 г. № 7-25-2015, руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённые Решением Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 77 от 22.01.2013 г.  в абзац 20 пункт 1 статья 1.
1.1. Абзац 20 пункт 1 статья 1 читать в следующей редакции:
                 зоны с особыми условиями использования территорий – охранные, санитарно-
                 защитные зоны,  зоны охраны объектов культурного наследия (памятников
                 истории и культуры) народов Российской Федерации (далее - объекты культурного
                 наследия), водоохранные зоны, зоны затопления, подтопления,  зоны санитарной
                 охраны источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, зоны
                 охраняемых объектов, иные зоны, устанавливаемые в соответствии с
                 законодательством Российской Федерации.
2. Администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение опубликовать настоящее Решение на официальном сайте МО Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет http://sevastyanovo.ru/
3. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования				                         Р.Н.Прохоров

Исп.: Ионова Н.Е. тел 8 (81379)93-289
Разослано: дело – 7